МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТР  ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА НИЖНЕЛОМОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

      01. 04 .2022                                                                            №  33

О проведении процедуры самообследования

На основании приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации  от 14.06.2013 № 462 « Об утверждении порядка проведения

самообследования образовательной организацией »

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести самообследование   показателей деятельности учреждения

за 2021   календарный год в срок до 15 апреля 2022 г.

2.  Цацохо И.В., ПДО опубликовать настоящий приказ и отчет о

результатах самообследования на сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

        Директор                                      Л.В. Разумова

С приказом ознакомлен                               И.В. Цацохо